

Achizitii obiecte de inventar si bunuri materiale SRLC Aeronave

I.D.: 44718138

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.899,67 RON - 1.899,67 RON

Descriere: Achizitii obiecte de inventar si bunuri materiale SRLC Aeronave. Pachetul contine Pistolet TXH 251w OKC 50- 4m, cod:0700300561 Buc. 1buc x 708lei= 708 lei - tip sudura TIG - diametru electrozi 1-3,2mm - racier lichid - lungime cablu 4m - conector OKC 50 - se livreaza echipat cu un set de consumabile 2.Set consumabile pentru pistol TXH251w 3 seturi x 128,9lei/buc= 386,7lei . 3 Set duze gaz pentru pistolul TXH 251w 10 seturi x 19,5 lei/buc= 195 lei, 7. Electrozi fonta Ø2,5mm tip OK NiFe-CI-A 2,1kg x 130lei/kg= 273lei 8. Electrozi echivalent supertit Ø2,5mm tip OK 43.32 19,2kg x 9,12lei/kg = 175,10 lei 9. Electrozi echivalent supertit Ø3,2mm tip OK 43.32 18,8kg x 8,61lei/kg= 161,87 lei. Valoare totala Lei fara TVA 1899,67.
